CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
PRAÇA PREFEITO HERNANI PEREIRA SCATOLINO Nº 50

FONE (35) 3858 – 1229

Site: santanadavargem.mg.leg.br

Página 1 de 1

Ofício Adm. obras/compras e licitações N° 006/2018

Em 14 de dezembro de 2018

Ao Senhor

Cleber de Brito

Técnico em Contabilidade

Santana da Vargem  - MG

Assunto: Cotação de preço

Cumprimentando-o cordialmente, venho, por meio deste, solicitar de Vossa Senhoria

informações acerca da existência de dotação orçamentária para cobrir despesas com objetos do Processo

008/2018 da portaria 035/2018.

O valor médio da despesa será de R$3.051,67, conforme planilha abaixo.

Atenciosamente,

Carlos Cezar Ribeiro

 PRESIDENTE

Empresa Preço Observação

Adonai

Comunicação

Visual – CNPJ:

03.432.188/0001-35

2.680,00+250=  R$2.930,00 Faltou um ítem na proposta

original.

Artnox – CNPJ:

18.426.600/000

1-81

R$2.910,00 A proposta atendeu todos

os requisitos

 R$3.315,00 Faltou dois itens na

proposta original

Preço médio total  R$3.051,67